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KaTonkaparaii aysaaabK MocauxaTeHBIH 2021 sxeumrsl 28 xemrokcaamarsl Ne 14/148—-VIL "
2022-2024 xwuipapra apHayFaH JKaMOBUI aysUIABIK OKPYTiHiH OI0IKeTi Typanbl" menriMine
©3repicTep eHri3y Typaibl

Isirpic KazakcTtan oOnbickl KaToHkaparail ayJaHIbIK MOCHUXAThIHBIH 2022 XKbUTFbl 12
Kaszaggarsl Ne 22/295-VII menrimi
Karounkaparait aynanaslk maciuxarsl [HIEITI:

1. "2022-2024 xpingapra apHainrad JKaMObUT aybUIIBIK OKPYTiHIH OIO/KET1 Typasbl”
Kartonkaparaii aynanasik MocauxatbiHbiH 2021 xbutrbl 28 sxentokcanaarbl No 14/148-VII
IIenIMiHe MbIHAJIal ©3repicTep SHT131ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peakiusga >Ka3bUIChIH:

"1."2022-2024 xpuinapra apaanrad JKaMObUT aybUIIBIK OKPYTiHIH OfomxkeTi 1, 2 xoHe 3-
KOChIMITIAJIapFa coikec, OHbIH imriHAe 2022 KpUIFa Kejecl kejieMiepe OeKITUICIH:

1) kipicrep — 87317,0 MbIH TE€Hre, OHBIH 1IIHAE:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 2545,0 MbIH TEHTE;

CabIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

TpaHcdepTTep Tycimi — 84772,0 MbIH TEHre€;

2) werbiHaap — 87317,0 MbIH TEHTE;

3) Taza 6roxeTTiK KpeauTTey — 0,0 MBIH TeHre, OHBIH 1IIH/E:

oromkerTik kKpeaurtep — 0,0 MBIH TEHTE;

OroKeTTIK Kpeauttepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEpIMEH oneparusiaap OorbiHIa canbao — 0,0 MbIH TeHre, OHBIH 1IIH/E:

Kap Kbl akTUBTEPiH caThbin any — 0,0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHre;

5) 6ropKeT TammbUIbIFB (poduinTi) — - 0,0 MBIH TEHTE;

6) O10/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbLUTaHABIPY (MpoguuuTiH naiganany) — 0,0 MbIH TeHre:

Kapbi3aap tyciMi — 0,0 MBIH TEHTe;

Kapbi3aapasl etey — 0,0 MbIH TEHTE;

OIOKET KapaXKaThbIHBIH NaljatanbuiaThid KanablkTapsl —0,0 MbIH TeHre.".

AynaHJbIK MOCIMXATThIH MICHIIMIMEH OeKITIIreH |-KOChIMINA OChI IISHIIMHIH

KOCBIMIIIAChIHA COMKEC KaHa peAaKIusaa )Ka3blIChIH.

2. Ocsr menim 2022 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJAaHbICKA SHT131Ie/1.
KaroHkaparaif ayaaHapIK MOCIHXAaThIHBIH XaTIIBICHI /1. bpajinHOB
Karounkaparaii
ayJIaHbIK MOCITUXAThIHBIH
2022 xpurrel 12 KazaHmarel
No 22/295-VII menrimMine KOCbIMIIIA



Karonkaparait

ayIaHJBIK MOCIUXATHIHBIH
2021 KbUIFBI 28 KENTOKCAHIAFbI
Ne 14/148-VII mwenrimige 1-kocbMIa

2022 xsurra apHaiFaH JKamMOBUT aybUIABIK OKPYTiHiH OI0MKeTi
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DYHKIMOHAJIBIK TOII

ATaysl
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LKipicrep
CanbIKTHIK TYCIMIED
TaObIC CaTBIFBI
JKeke TabbIC CaBIFBI

Menmikke
CallblHATHIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CaIbIHATHIH
cajbIKTap

Kep canbirel

Kemnix kypanmapsina
CaJIbIHATBIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpTE
calbIHATBIH  1IIKi
CaITBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMItekeTTiK
OacKapyabIH JKOFaphl
TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

AynaHnapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
0ap KaJlaHBIH)
OIOMKETIHEH
TpaHcheprTep

Bapneix  kipictep (
MBIH TEHTE)

5
87317,0
2545,0

0,0
0,0

2263,0

268,0
0,0

1995,0

282,0

282,0

84772,0

84772,0

84772,0
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BromkerTik OargapiamanapiblH SKiMIIic

barnapnama
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124

ATaysl
4
II. ITeiFprHAAp

JKanmel cumaTTarsl
MEMIJIEKETTIK
KOpCeTiIeTiH
KBI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI

6ap kasa, aybll, KEHT

, AYBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl

AymaHIBIK MaHBI3BI

6ap xasa, aybll, KEHT

, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET
KBI3METTEP

MemiekeTTik
OpTaHHBIH Kypaemi
IIBIFBICTAPbI

TypfblH
YH-KOMMYHaJIJIbIK
IapyalIbUTBIK

AyZ[aHZ[LIK MaHBbI3bI

0ap xana, aybl1, KEHT

, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH amnmapaTsl
Enn imekenmepueri
Kenrenep i
KAPBIKTAHBIPY
Enni mexennmepnin
CaHUTAPUSICHIH
KaMTaMachI3 €Ty
Enni mexenaepai cy
MeH >Xa0JIbIKTay bl

YUBIMIACTBIPY

Kenik JKOHE
KOMMYHUKAIHS

Ay]laH}lLIK MAaHBbI3bI

Gap Kana, aybll, KEHT

, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kanamapjaa,
aysligapnaa,

KCHTTCPAC, aybIIIJAbIK

ComMachk! (MbIH TEHT€)

5
87317,0

33742,0

33742,0

33242,0

500,0

207130

20713,0

1726,0

428,0

18559,0

32862,0

32862,0



16

01

013

045

OKpyrTepae 12094,1

aBTOMOOHUIB
JKOJITAPBIHBIH YKYMBIC
icTeyiH KaMTaMachI3
eTy

AynaHIbIK MaHBI3BI
Oap kamamapza,
ayelnapna,
KeHTTepAe,

aysUIIBIKOKpyTrTepae 20767,9

aBTOMOOHUIL
JKOJIAPBIH KYpJei
JKOHE  opTama
KOHJIEY

III. Ta3a OromKerTik
KpEIUTTEY

0,0

BrogxerTik
KpEeIUTTEP
BromxerTik
KpPEeIUTTEP/i oTey

IV. Kapxsl akTuBTEpi
MeH omnepanusaigap 0,0
OOMBIHIIIA CAILI0

Kapxbl akTHBTEpiH
CaTBIII Ay

0,0

MeMJIeKeTTiH KapiKbl
aKTHBTEPIH caTyJlaH
TYCETiH TycimMmep

V. bronxer
Ta I BIJIBIFbI (0,0
npoduIuTi)

VI. brogxer
TamIbIIbIFbIH
kapxputangeipy (0,0
npoUUHUTIH
nainanany)

Kapsioap Tycimi 0,0
Kapezaapas: etey 0,0
broagxer
KapakaTTapblHbIH

naiganaHblIaThIH
KaJJIBIKTaphI
Bromxer kapaxaTsl
KaJIIBIKTapHI

brongxert
KapaxaTslHbIH Ooc 0,0
KaJIIbIKTaphl
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